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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015
Sportschitzen Gossau

Einzelrangliste
11.04.2015 - 18.04.2015

Oberberg 50m - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
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Manser Dominik
Stefani Paul
Barraz Pascal
Bommer Ivo
Klager Josef

Esser Michael
Spenger Erich
Barth Cornelia
Angehrn Markus
Labhart Andi
Schweizer Andreas
Brunner Daniel
Stucki Peter
Berner Markus
Brechtbihl Thomas
Klopotan Andelko
Eugster Heinz
Rutsche Ernst
Knechtle Christoph
Benz-Kern Corinne
Schmid Alois
Strassmann Karl
Tigani Domenico
Zuppiger Hubert
Diljkan Dragan
Frei Christoph
Buchler Hansruedi
Boss Paul
Hoffmann Arnold
Zaccari Remo

Di Michele Luigi
Furrer Markus
Strassle Gabriel
Stickler Hubert
Végelin Erich
Ruegg Daniel
Huber Hans
Riedener Philipp
Murtaj Florim
Brugger Erwin
Prajer Peter

Riegg Meinrad
Fleischmann Heinz
Rusch Silvio
Zordan Mischa
Burri Benjamin
Steinmann Carl Robert
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1999 JJ
1970 E
1966 S
1956 S
1958 S
1961 S
1950V
1958 S
1959 S
1967 S
1993 E
19973
19418V
1965 S
1980 E
1993 E
1934SV
1957 S
1968 S
1968 S
1946V
1946V
1951V
1962 S
1962 S
1964 S
1949V
1950 V
1966 S
1968 S
1951V
1952V
1980 E
19408V
1960 S
1962 S
1962 S
1965 S
1971 E
1944 SV
1946 Vv
1950V
1957 S
1982 E
1992 E
1992 E
1998 J

Verein

St. Fiden, Sportschiitzen

Sargans, Pistolenschiitzen
Oberuzwil, Pistoleschiitzen
Minchwilen, Pistolenclub

St. Margrethen, Schitzenverein
Sargans, Pistolenschiitzen

Arbon, Pistolenschitzen
Oberuzwil, Pistoleschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen
Mullheim, Pistolenschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Affolterna.A., Pistolenschiitzen-Gesells
Amriswil, Pistolensektion RSA
Mullheim, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen
Berneck, Schitzengesellschaft
Munchwilen, Pistolenclub

St. Gallen, Polizeischiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen
Oberuzwil, Pistoleschiitzen
Oberuzwil, Pistoleschiitzen
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen\
Oberuzwil, Pistoleschiitzen
Sirnach, Pistolenclub
Ober-/Niederbiren, Pistolenschiitzen
Arbon, Pistolenschitzen
Minchwilen, Pistolenclub

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft de
Neckertal, Sportschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen
Minchwilen, Pistolenclub

Gossau, Sportschiitzen

Thal, Pistolenschiitzenam Buechberg
Oberuzwil, Pistoleschiitzen
Oberuzwil, Pistoleschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen
Mullheim, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Mullheim, Pistolenschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen

Gossau, Sportschitzen

St. Fiden, Sportschiitzen
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FP
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RF
FP
RF
RF
RF
FP
RF
RF
RF

900P
RF
RF
RF
oP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

900P
RF
RF
oP
RF
RF
RF
RF
RF
oP
RF
RF
RF
900P
RF
RF
RF

Punkte
96 20.00
96
95
94
94
93
92
92
92
92
92
91 20.00
91
91
91
91
90
90
90
90
89 20.00
89
89
89
89
89
88
88
88
88
87
87
87
86
86
86
86
86
86
85
85
85
85
85
85
85
84

01.05.2015, 00:48:32



42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015

Sportschitzen Gossau

Einzelrangliste
11.04.2015 - 18.04.2015

Oberberg 50m - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

48 Keller Ernst

49 Roth Patrik

50 Haner Helmut

51 Honeisen Willy

52 Elmer René Friedrich
53 Turani Marco

54 Brunschwiler Bernhard
55 Schéfli Charly

56 Schleuniger Edwin
57 Baumann Sammy
58 Hafele Curdin

59 Riedi Simon

60 Birrer Marius

61 Falk Susanne

62 Schweizer Bernhard
63 Sutter Fabian

64 Furrer Hansruedi

65 Hauser Ernst

66 Barraz Daniela

67 Schmidtke Gunter
68 Okle Stefan

69 Zopfel Max

70 Brilisauer Matthias
71 Buechi Bruno

72 Okle René

73 Vetter Alfred

74 Knutti Friedrich

75 Keller Hermann

76 Rajkovic Nebojsa
77 Rohner Lukas

78 Mauerhofer Walter
79 Wiedl Thomas

80 Radosavljevic Darko
81 Beyeler Erich

82 Baumann Anthea
83 Brilisauer Sandro
84 Bichi Katharina

85 Roth Manuela

86 Stieger Jasmine-Svetlana
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1956 S
1975 E
1944 SV
1947V
1955V
1987 E
1948V
1955V
19448V
1992 E
1991 E
1990 E
1947V
1964 S
1960 S
1990 E
19458V
1948 'V
1968 S
1967 S
1968 S
2000 JJ
1997 J
1960 S
1963 S
19298V
19418V
1953V
1966 S
1992 E
1950V
1963 S
1971 E
1959 S
1976 E
1999 JJ
1958 S
1977 E
1985 E

Verein

Mullheim, Pistolenschiitzen
Minchwilen, Pistolenclub

St. Gallen, Polizeischiitzen
Minchwilen, Pistolenclub
Minchwilen, Pistolenclub

St. Gallen, Feldschitzengesellschaftde
Minchwilen, Pistolenclub
Mullheim, Pistolenschiitzen
Arbon, Pistolenschiitzen
Gossau, Sportschiitzen
Gossau, Sportschiitzen
Mullheim, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Feldschitzengesellschaftde
Munchwilen, Pistolenclub
Neckertal, Sportschiitzen
Gossau, Sportschitzen
Neckertal, Sportschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen
Oberuzwil, Pistoleschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Berneck, Schitzengesellschaft
St. Gallen, Polizeischiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Minchwilen, Pistolenclub
Gossau, Sportschitzen
Gossau, Sportschitzen
Minchwilen, Pistolenclub
Minchwilen, Pistolenclub
Gossau, Sportschiitzen
Munchwilen, Pistolenclub
Gossau, Sportschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Munchwilen, Pistolenclub
Munchwilen, Pistolenclub
Gossau, Sportschiitzen
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RF
RF
RF
oP
RF
RF
RF
OoP
900P
900P
RF
900P
RF
900P
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RF
OoP
900P
RF
RF
RF
900P
RF
900P
RF
RF
OoP
RF
900P
900P
900P
RF
RF
RF
RF
900P

Punkte
84
84
83
83
83
83
82
82
81
81
80
78
77
77
76
76
75
75
75
74
74
73
73
73
73
70
69
69
69
68
67
67
67
66
64
56
43
43
43

20.00
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015 Einzelrangliste

Sportschitzen Gossau 11.04.2015 - 18.04.2015
Auszahlung 25m - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
1 Knechtle Christoph 1968 S St. Gallen, Polizeischiitzen RF 100

50 50

2 Riegg Daniel 1962 S Oberuzwil, Pistoleschiitzen RF 99

50 49

3 Berner Markus 1965 S Amriswil, Pistolensektion RSA RF 99

50 49

4 Barraz Pascal 1966 S Oberuzwil, Pistoleschiitzen RF 99

49 50

5 Labhart Andi 1967 S Miillheim, Pistolenschiitzen RF 99

49 50

6 Stefani Paul 1970 E Sargans, Pistolenschitzen RF 99

49 50

7 Baumann Sammy 1992 E Gossau, Sportschiitzen OoP 98

49 49

8 Fleischmann Heinz 1957 S Millheim, Pistolenschiitzen RF 97

48 49

9 Diljkan Dragan 1962 S Sirnach, Pistolenclub RF 97

48 49

10 Hafele Curdin 1991 E Gossau, Sportschitzen 900P 97
49 48

11 Burri Benjamin 1992 E Gossau, Sportschiitzen RF 97
49 48

12 Manser Dominik 1999 JJ St. Fiden, Sportschitzen RF 96
49 47

13 Stucki Peter 1941 SV Affolterna.A., Pistolenschitzen-Gesells 900P 96
46 50

14 Tigani Domenico 1951V Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen\ RF 96
46 50

15 Klopotan Andelko 1993 E St. Gallen, Polizeischiitzen RF 96
47 49

16 Spenger Erich 1950V Arbon, Pistolenschiitzen RF 95
48 47

17 Stréassle Gabriel 1980 E Gossau, Sportschitzen RF 95
48 47

18 Schweizer Andreas 1993 E Neckertal, Sportschiitzen RF 95
45 50

19 Keller Ernst 1956 S Miillheim, Pistolenschiitzen RF 94
46 48

20 Angehrn Markus 1959 S St. Fiden, Sportschiitzen RF 94
47 47

21 Murtaj Florim 1971 E Millheim, Pistolenschiitzen RF 94
48 46

22 Schmid Alois 1946 V  Oberuzwil, Pistoleschiitzen RF 93
46 47

23 Prajer Peter 1946 V  St. Fiden, Sportschiitzen RF 93
47 46
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015 Einzelrangliste

Sportschitzen Gossau 11.04.2015 - 18.04.2015
Auszahlung 25m - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
24 Steinmann Carl Robert 1998 J St. Fiden, Sportschiitzen RF 91
47 44
25 Schéfli Charly 1955V Miillheim, Pistolenschiitzen RF 91
45 46
26 Birrer Marius 1947V St Gallen, Feldschitzengesellschaftde RF 88
44 44
27 Riedener Philipp 1965 S St. Fiden, Sportschiitzen RF 88
41 47
28 Buechi Bruno 1960 S Berneck, Schiutzengesellschaft RF 86
46 40
29 Zopfel Max 2000 JJ st. Fiden, Sportschitzen RF 84
41 43
30 Turani Marco 1987 E  St.Gallen, Feldschutzengesellschaftde RF 83
39 44
31 Sutter Fabian 1990 E Gossau, Sportschitzen 900P 81
36 45
32 Radosavljevic Darko 1971 E Gossau, Sportschiitzen 900P 79
36 43
33 Rajkovic Nebojsa 1966 S Gossau, Sportschitzen RF 58
31 27
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Sportschitzen Gossau 11.04.2015 - 18.04.2015

Rangierte Vereine:

Rang Verein Kat. Anz. Teiln. Pfl.-Res. Total Preis
1 Oberuzwil, Pistoleschiitzen 2 8 7 89.536 100.00
2 Minchwilen, Pistolenclub 2 15 7 87.734 80.00
3 Millheim, Pistolenschitzen 3 7 6 86.797 70.00
4  St. Fiden, Sportschitzen 1 9 8 86.216 50.00
5 Neckertal, Sportschiitzen 1 10 8 84.911 40.00
6 St. Gallen, Polizeischiitzen 2 9 7 84.204
Vereine ausser Konkurrenz:
Verein Kat. Anz. Teiln. Pfl.-Res. Total
Gossau, Sportschitzen 4 10 5 82.422
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42. Schloss Oberberg Schiessen P50/25 2015 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Sportschitzen Gossau 11.04.2015 - 18.04.2015

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz. Teiln. Pfl.-Res.

Arbon, Pistolenschitzen 1 3 8
St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der Stadt 1 3 8
Sargans, Pistolenschiitzen 1 2 8
Berneck, Schiitzengesellschaft 1 2 8
Sirnach, Pistolenclub 1 1 8
St. Margrethen, Schitzenverein 1 1 8
Affoltern a.A., Pistolenschitzen-Gesellschaft 1 1 8
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Witerig 3 1 6
Thal, Pistolenschiitzen am Buechberg 3 1 6
Au-Widnau, Schitzengesellschaft 2 1 7
Amriswil, Pistolensektion RSA 3 1 6
Ober-/Niederbuiren, Pistolenschitzen 1 1 8
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